



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ३, अंक १३२(९)]

बुधवार, सप्टेंबर २७, २०१७/आश्विन ५, शके १९३९

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ३१३

### प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले  
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

### सार्वजनिक बांधकाम विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक,  
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २७ सप्टेंबर २०१७

### अधिसूचना

#### महाराष्ट्र महामार्ग अधिनियम.

क्रमांक खाक्षेस. २०१७/प्र.क्र. ३२६/रस्ते-८.-महाराष्ट्र महामार्ग अधिनियम (१९५५ चा ५५) च्या कलम १५ च्या पोट-कलम (४) द्वारे प्रदान केलेल्या अधिकारांचा आणि त्यासंबंधात त्यास समर्थ करणाऱ्या इतर सर्व अधिकारांचा वापर करून, राज्य शासन, याद्वारे, ठाणे-खाडी पूल-३ चे बांधकाम करणे याकरिता, जोडलेल्या अनुसूचीच्या रकाना क्रमांक (३) व (४) मध्ये अनुक्रमे उल्लेख केलेले जिल्हे व तालुक्यातील जमीन संपादनासाठी, ही अधिसूचना शासन राजपत्रात प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकापासून, उक्त अनुसूचीच्या रकाना क्रमांक (२) मध्ये उल्लेख केलेल्या अधिकाऱ्यांना उक्त अधिनियमाच्या प्रयोजनाकरिता भूसंपादन अधिकारी यांची कर्तव्ये पार पाडण्यासाठी प्राधिकृत करीत आहे.

### अनुसूची

भूसंपादन अधिकाऱ्यांचा तपशील

अ. क्र. (१)	अधिकाऱ्याचे पदनाम (२)	जिल्हा (३)	तालुका (४)
१	उपविभागीय अधिकारी, ठाणे	ठाणे	ठाणे
२	उपविभागीय अधिकारी, कुर्ला	मुंबई उपनगर	कुर्ला

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

अ. त्रि. धोंडगे,  
शासनाचे उप सचिव.

**PUBLIC WORKS DEPARTMENT**

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,  
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 27th September 2017

*NOTIFICATION*

## MAHARASHTRA HIGHWAYS ACT.

No. PPP. 2017/C.R. 326/Road-8.—In exercise of the powers conferred by sub-section (4) of section 15 of the Maharashtra Highways Act (LV of 1955), and all other powers enabling in that behalf, the Government of Maharashtra, hereby authorizes the officer mentioned in column (2) of the Schedule appended hereto as the Land Acquisition Officers, for acquisition of land, for the purposes of the said Act, with effect from the date of publication of this notification in the *Official Gazette*, in respect of the lands in the Districts and Talukas mentioned in columns (3) and (4), respectively of the said Schedule, for the construction of Thane Creek Bridge-3.

*Schedule*

## Details of Land Acquisition Officer

Sr. No. (1)	Designation of Officer (2)	District (3)	Taluka (4)
1	Sub-Divisional Officer, Thane	Thane	Thane
2	Sub-Divisional Officer, Kurla	Mumbai Suburban	Kurla

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

A. T. DHONDGE,  
Deputy Secretary to Government.